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ARBÖ Slalom

MSC Kitzbühel

30.04.20231. Lauf , ATMAS 2023

Gedruckt am: 02.05.2023

Fleckalm Parkplatz
Kirchberg

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE TAGESWERTUNG

Div. I Serienfahrzeuge - Street bis 1400 ccm (Kl. 1)
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

1 KLEISCH Hermann 0:54,53 0:53,559 (1) (1) 0:52,88 3 (1) 0:54,15 3 (1) 1:49,171 Fiat Panda 100hp MSC TirolT-Street 0:53,29 (1)

6 EGGER Tanja 1:11,97 1:07,09(2) 6 (2) 1:07,18 (2) 1:05,95 (2) 2:11,202 Seat Ibiza MS Schwaz 22,03T-Street DN 1:05,25 (2)

2Gestartet:2Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 2Gewertet:

Div. I Serienfahrzeuge - Street 1401-1600 ccm (Kl. 2)
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

54 WEICHINGER  Franz 0:52,39 0:51,433 (3) (1) 0:50,74 (1) 0:50,41 3 (2) 1:42,391 Renault Twingo MSC TirolT-Street 0:51,65 (2)

53 MAIR Alois 0:54,65 0:53,77(2) (2) 0:52,77 (3) 0:51,78 (1) 1:43,262 Citroen Saxo VTS AMC Leutasch 0,87T-Street 0:51,48 (1)

51 LARESE Andreas 0:53,55 0:51,77(1) 3 (3) 0:51,76 (2) 0:52,11 6 (3) 1:44,103 Reault Megane Cabrio Racing Team Jenewein 1,71T-Street 0:52,34 (3)

59 KAINZ Mario 1:11,76 1:05,29(4) (4) 0:59,35 (4) 0:58,37 6 (4) 1:57,284 Renault Twingo MSC Tirol 14,89T-Street N 0:57,93 (4)

4Gestartet:4Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 4Gewertet:

Div. I Serienfahrzeuge - Street über 1600 ccm (Kl. 3)
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

104 AMAN Franz 0:49,30 0:49,213 (2) 3 (3) 0:49,56 3 (4) 0:49,46 (1) 1:38,391 Ford Fiesta MSC KitzbühelT-Street 0:48,93 (1)

103 SCHUEN Walter 0:51,11 0:51,093 (3) (2) 0:50,44 (1) 0:50,90 (2) 1:40,332 Ford Fiesta ST MSC Mühlbach/Kitzbühel 1,94T-Street 0:49,89 (2)

105 KETTNER Roman 0:54,32 0:53,196 (5) (5) 0:51,47 (2) 0:51,47 (4) 1:42,393 MINI John Cooper MSC Wipptal 4,00T-Street 0:50,92 (3)

102 KECHT Nicolas 0:54,64 0:53,64(4) (6) 0:52,08 (3) 0:51,43 6 (7) 1:43,464 Ford Fiesta MSC Kitzbühel 5,07T-Street 0:51,38 (4)

101 LINS Thomas 0:50,81 0:50,16(1) (1) 0:49,85 3 (5) 0:50,93 (3) 1:43,785 Seat Ibizza Victory Racing Tirol 5,39T-Street DNF

113 SCHNALLER Lukas 0:53,83 3 (7) 0:54,22 (7) 0:52,81 (5) 1:45,296 Opel OPC MSC Wipptal 6,90Street 0:52,48 (5)

106 SUITNER Harald DNF 0:52,26 (4) 0:52,92 (6) 0:52,18 6 (8) 1:45,987 Opel Corsa E OPC MSC Wipptal 7,59T-Street 0:53,06 (6)

112 KEA Larissa 1:03,82 0:59,51(6) (8) 0:57,38 (8) 0:55,78 (6) 1:53,168 Audi A1 Sportback AMC Leutasch 14,77T-Street DN DNF

114 MAURACHER Markus 0:51,85 DNF15 (7) 0:51,91 6 (9) DNF 1:56,819 Mini MSC Kitzbühel 18,42T-Street 0:52,90 6 (7)

9Gestartet:9Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 9Gewertet:

Div. I Serienfahrzeuge - Street Hybrid- od. Elektrofajrzeuge (Kl. 3a)
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

141 AMAN Renate 0:58,70 0:57,45(1) (1) 0:56,00 3 (1) 0:56,07 (1) 1:51,561 Fiat 500e MSC KitzbühelT-Street DN 0:55,49 (1)

1Gestartet:1Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 1Gewertet:

Div. II Serienfahrzeuge verb. - Street/V -1400 ccm (Kl. 4)
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

151 KLOTZ Michael 0:51,28 (1) 0:48,08 (1) 0:49,70 (1) 1:37,781 Suzuki Swift GTI MSC WipptalT-Street/V 0:50,09 (2)

152 KLOTZ Sabrina 0:51,88 3 (2) 0:51,43 (2) 0:50,43 (2) 1:40,302 Suzuki Swift GTI MSC Wipptal 2,52T-Street/V D 0:49,87 (1)

154 KLEISCH Hermann 0:54,06 0:52,633 (3) (1) 0:52,63 (3) 0:52,78 3 (3) 1:45,273 Fiat Panda 100hp MSC Tirol 7,49T-Street/V 0:52,64 (3)

161 EGGER Tanja 1:02,95 1:01,34(4) (2) 1:01,15 (4) 1:01,54 3 (6) 2:04,454 Seat Ibiza MS Schwaz 26,67T-Street/V DN 1:00,30 3 (5)

158 NOTHDURFTER Kathrin 1:04,99 1:03,50(5) 3 (4) 1:02,99 3 (5) 1:04,18 (5) 2:06,745 Citroen Saxo MSC Kitzbühel 28,96T-Street/V DN 1:02,56 (4)

159 PAIL Julia 1:08,10 1:05,343 (6) (3) 1:02,72 6 (7) 1:02,14 (4) 2:08,036 Lada 2101 30,25Street/V DN 1:02,89 3 (6)

160 RUBERTO Andrea 1:16,33 1:10,203 (7) (5) 1:08,50 (6) 1:02,71 12 (7) 2:16,597 Citroen Saxo MSC Kitzbühel 38,81T-Street/V DN 1:05,09 3 (7)
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Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

7Gestartet:7Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 7Gewertet:

Div. II Serienfahrzeuge verb. - Street/V 1401-1600 ccm (Kl. 5)
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

202 SCHEIBENSTOCK Elias 0:48,35 0:46,823 (4) (1) 0:46,48 (1) 0:46,60 (1) 1:32,311 Citroen Saxo VTS 16V Victory Racing TirolT-Street/V 0:45,83 (1)

203 RAGG Mario 0:48,24 (1) 0:48,53 3 (4) 0:47,78 (2) 1:35,372 Citroen Saxo Tiptop Racing Tirol 3,06T-Street/V 0:47,59 (3)

201 RAGG Martin 0:47,52 3 (3) 0:46,87 3 (2) 0:47,72 3 (5) 1:36,823 Citroen Saxo Tiptop Racing Tirol 4,51T-Street/V 0:46,95 (2)

207 RAGG  Florian 0:50,71 3 (7) 0:49,00 3 (5) 0:48,72 (3) 1:37,924 Citroen Saxo Tiptop Racing Tirol 5,61T-Street/V 0:49,20 (4)

210 WEICHINGER  Franz 0:50,25 0:50,04(2) 3 (3) 0:50,82 (3) 0:49,95 (4) 1:40,775 Renault Twingo MSC Tirol 8,46T-Street/V 0:52,04 3 (8)

206 LARESE Andreas 0:51,59 0:51,89(5) (2) 0:51,60 3 (8) 0:52,06 (6) 1:43,286 Reault Megane Cabrio Racing Team Jenewein 10,97T-Street/V 0:51,22 (5)

205 MAIR Alois 0:51,59 0:53,08(5) (4) 0:52,34 (6) 0:52,66 (7) 1:44,607 Citroen Saxo VTS AMC Leutasch 12,29T-Street/V 0:52,26 (6)

211 KAINZ Mario 0:56,59 0:54,61(8) (5) 0:53,63 (7) 0:52,82 (8) 1:45,608 Renault Twingo MSC Tirol 13,29T-Street/V N 0:52,78 (7)

8Gestartet:8Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 8Gewertet:

Div. II Serienfahrzeuge verb. - Street/V +1600 ccm (Kl. 6)
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

252 LINS Thomas 0:46,28 0:47,019 (7) (1) 0:47,26 (2) 0:46,91 (1) 1:34,171 Seat Ibizza Victory Racing TirolT-Street/V 0:47,68 (2)

257 AMAN Franz DNF 0:46,99 3 (3) 0:47,04 (1) 0:47,26 (3) 1:34,302 Ford Fiesta MSC Kitzbühel 0,13T-Street/V DNF

255 SCHUEN Walter 0:48,82 0:47,87(1) (2) 0:46,66 6 (7) 0:47,20 (2) 1:34,953 Ford Fiesta ST MSC Mühlbach/Kitzbühel 0,78T-Street/V 0:47,75 (3)

260 ZEHETMAIER Peter 0:51,55 (3) 0:48,55 3 (6) 0:47,98 (4) 1:35,394 Mazda RX8 RG Rosenheim 1,22T-Street/V 0:47,41 (1)

274 MEYER Hans-Peter 0:49,75 0:49,293 (6) 6 (8) 0:49,44 (3) 0:49,01 3 (10

)

1:38,945 Volvo C 30 T5 Off-road

TeamBergschmiede

4,77Street/V 0:49,50 (5)

258 KETTNER Roman 0:52,49 0:50,44(5) (5) 0:49,89 (5) 0:49,85 (6) 1:39,106 MINI John Cooper MSC Wipptal 4,93T-Street/V 0:49,25 (4)

261 SUITNER Harald DNF 0:50,22 (4) 0:49,46 (4) 0:49,64 (5) 1:39,106 Opel Corsa OPC MSC Wipptal 4,93T-Street/V 0:49,82 (6)

273 MAURACHER Markus 0:50,23 0:50,22(2) 6 (9) 0:50,46 3 (8) 0:50,67 (7) 1:41,348 Mini MSC Kitzbühel 7,17T-Street/V 0:50,67 (7)

272 SCHNALLER Lukas 0:51,99 0:50,89(4) 3 (7) 0:50,01 6 (11

)

0:51,45 (9) 1:42,649 Operl OPC MSC Wipptal 8,47Street/V 0:51,19 (8)

275 WIDAUER Andreas 0:53,61 0:51,819 (11

)

(6) 0:51,43 3 (9) 0:51,44 (8) 1:45,8710 Mini MSC Kitzbühel 11,70Street/V 0:51,27 6 (10

)270 HAGENBERGER Ferdinand 0:52,78 0:51,763 (8) 6 (11

)

0:52,90 3 (10

)

0:54,79 3 (11

)

1:49,6111 Mini Team Hagenberger 15,44Street/V 0:53,71 (9)

271 KEA Larissa 0:56,25 0:57,436 (10

)

(10

)

0:56,16 (12

)

0:56,27 6 (12

)

1:53,7212 Audi A1 Sportback AMC Leutasch 19,55T-Street/V DN 0:57,56 (11

)269 AMAN Renate 0:56,44 0:54,143 (9) 6 (12

)

0:52,74 12 (13

)

0:54,71 9 (13

)

2:07,3513 Ford Fiesta MSC Kitzbühel 33,18T-Street/V DN 0:54,64 9 (12

)
13Gestartet:13Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 13Gewertet:

Div. III Serienfahrzeuge st. verb. - Sport -1400 ccm (Kl. 7)
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

303 KLOTZ Michael 0:58,41 (5) 0:48,02 (1) 0:47,72 (1) 1:35,741 Suzuki Swift GTI MSC WipptalT-Sport 0:48,51 (3)

310 KIRCHMAIR Patrick 0:54,65 0:48,97(4) (2) 0:49,53 (2) 0:48,61 (3) 1:36,042 NSU TT MS Schwaz 0,30T-Sport N 0:47,43 (2)

301 RUBERTO Marco 0:48,57 0:46,89(1) (1) 0:47,38 3 (3) 0:48,82 (4) 1:36,173 Peugeot 106 MSC Kitzbühel 0,43T-Sport 0:47,35 (1)

302 RUBERTO Enzo 0:50,76 0:49,22(2) (3) 0:47,69 3 (4) 0:48,30 (2) 1:36,914 Peugeot 106 MSC Kitzbühel 1,17T-Sport 0:48,61 (4)

304 KLOTZ Sabrina 0:49,74 3 (3) 0:49,49 3 (5) 0:49,57 (5) 1:39,335 Suzuki Swift GTI MSC Wipptal 3,59T-Sport D 0:49,76 (5)

307 NOTHDURFTER Kathrin 1:03,01 1:03,00(6) 3 (4) 1:01,82 (6) 1:01,18 (6) 2:03,006 Citroen Saxo MSC Kitzbühel 27,26T-Sport DN 1:00,67 3 (6)

309 RUBERTO Andrea 1:02,90 9 (5) 1:01,76 3 (7) 1:01,86 3 (7) 2:09,287 Citroen Saxo MSC Kitzbühel 33,54T-Street/V DN 1:01,52 3 (7)

7Gestartet:7Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 7Gewertet:
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE TAGESWERTUNG

Div. III Serienfahrzeuge st. verb. - Sport 1401-1600 ccm (Kl. 8)
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

351 SCHEIBENSTOCK Elias 0:46,25 0:45,873 (4) (1) 0:45,36 (1) 0:45,87 (1) 1:31,041 Citroen Saxo VTS 16V Victory Racing TirolT-Sport 0:45,68 (1)

361 NOTHDURFTER Anton DNF 0:47,51 (2) 0:46,53 (2) 0:46,63 (2) 1:33,162 Citroen Saxo Vts MSC Kitzbühel 2,12T-Sport 0:46,49 3 (8)

360 RICHTER Heiko 0:48,97 0:47,69(2) 3 (5) 0:47,06 (3) 0:46,75 (3) 1:33,603 Citroen Saxo Vts MSC Kitzbühel 2,56T-Sport 0:46,85 (2)

355 LEITNER Mario 0:50,12 0:48,273 (6) (3) 0:47,88 3 (7) 0:46,91 (4) 1:33,774 Citroen Saxo MS Schwaz 2,73T-Sport 0:46,86 (3)

362 EGGER Martin 0:48,73 0:47,633 (5) 3 (4) 0:47,08 (4) 0:47,71 3 (7) 1:34,315 Peugeot 106 GTI MS Schwaz 3,27T-Sport N 0:47,23 (4)

354 RAGG Mario 0:46,92 (1) 0:48,83 (6) 0:47,03 3 (6) 1:36,876 Citroen Saxo Tiptop Racing Tirol 5,83T-Sport 0:48,04 (5)

359 RAGG  Florian 0:48,60 6 (7) 0:48,64 (5) 0:48,24 (5) 1:36,887 Citroen Saxo Tiptop Racing Tirol 5,84T-Sport 0:48,87 (7)

353 RAGG Martin 0:49,04 (3) 0:47,65 6 (8) 0:48,53 6 (8) 1:42,358 Citroen Saxo Tiptop Racing Tirol 11,31T-Sport 0:48,70 (6)

8Gestartet:8Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 8Gewertet:

Div. III Serienfahrzeuge st. verb. - Sport +1600 ccm (Kl. 9)
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

401 MAYR Robert 0:45,82 (1) 0:45,87 (1) 0:45,57 (1) 1:30,961 Peugeot 205 GTI Victory Racing TirolT-Sport 0:45,39 (1)

403 FRIEDL Julian 0:51,59 0:47,62(3) (2) 0:46,06 (2) 0:45,97 3 (4) 1:32,532 Opel Kadett MSC Kitzbühel 1,57T-Sport 0:46,47 (2)

405 RINDLE  Ramona 0:47,26 0:47,443 (2) (1) 0:46,81 (3) 0:46,08 (2) 1:32,893 Opel Kadett C Coupe MSC Kitzbühel 1,93T-Sport D 0:45,22 3 (4)

409 ZEHETMAIER Peter 0:50,01 3 (4) 0:48,76 3 (4) 0:47,80 (3) 1:35,664 Mazd RX8 RG Rosenheim 4,70T-Sport 0:47,86 (3)

414 ZAUSNIG Josef sen. 0:54,87 0:52,64(5) (3) 0:53,34 (5) 0:52,52 3 (5) 1:46,205 Honda CRX AMC Leutasch 15,24T-Sport N 0:52,86 (5)

5Gestartet:5Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 5Gewertet:

Div. III Serienfahrzeuge st. verb. - Sport Allradfahrzeuge über 200 PS ( Div. I, II, III + IV) (Kl. 10)
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

458 ZAUSNIG Josef jun. 0:49,13 0:47,41(3) (1) 0:46,02 (1) 0:46,91 (2) 1:32,081 Toyota Yaris GR AMC LeutaschT-Sport 0:46,06 (1)

451 KECHT Nicolas 0:48,58 0:49,22(2) (3) 0:46,84 (2) 0:46,26 (1) 1:33,032 Audi TT MSC Kitzbühel 0,95T-Street/V 0:46,77 (3)

454 NOTHDURFTER Rudi 0:45,26 0:45,16(1) 3 (2) 0:45,14 3 (3) 0:49,94 9 (9) 1:34,253 Subaru Impreza MSC Kitzbühel 2,17T-Sport 0:46,11 (2)

459 NOTHDURFTER Alfons 0:48,96 0:46,883 (8) 6 (5) 0:46,90 6 (7) 0:47,44 (3) 1:34,534 Audfi TT MSC Kitzbühel 2,45T-Sport 0:47,09 (4)

455 SCHUCHTER Andreas 0:50,52 3 (9) 0:49,71 3 (6) 0:49,71 3 (7) 1:40,495 Audi A3 AMC Leutasch 8,41T-Sport 0:47,78 (5)

456 MAIR Walter 0:51,51 (6) 0:50,32 (4) 0:50,73 (4) 1:41,056 Audi A3 AMC Leutasch 8,97T-Sport 0:50,89 (6)

453 BRANDSTäTTER Manuel 0:49,56 0:49,52(4) 6 (6) 0:48,62 3 (5) 0:48,33 3 (6) 1:42,957 Subaru Impreza WRX STI MSC Kitzbühel 10,87T-Street/V 0:49,63 3 (7)

457 WüRSCH Martin 0:48,63 0:47,953 (7) 9 (7) 0:47,64 6 (8) 0:47,86 3 (5) 1:44,508 Audi S3 VictoryRacing Tirol 12,42T-Sport 0:48,19 6 (8)

452 WALLNER  Jakob 0:50,89 0:51,49(5) (4) 0:51,39 3 (9) 0:54,45 3 (8) 1:51,849 Lancia Delta Integrale MSC Kitzbühel 19,76Sport DNF

9Gestartet:9Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 9Gewertet:

Div. IV Rennfahrzeuge - Race -1400 ccm (Kl. 11)
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

501 FRIEDL Roland jun. 0:46,39 0:45,21(1) (1) 0:45,74 3 (4) 0:45,87 (1) 1:31,921 NSU TT MSC KitzbühelT-Race 0:46,05 (1)

502 RUBERTO Marco 0:48,85 0:46,95(2) (2) 0:47,64 (1) 0:47,36 (3) 1:34,212 Citroen Saxo MSC Kitzbühel 2,29T-Race 0:46,85 (2)

506 KIRCHMAIR Patrick 0:54,06 0:47,623 (5) (3) 0:48,36 (3) 0:46,96 (2) 1:34,212 NSU TT MS Schwaz 2,29T-Race N 0:47,25 (3)

503 RUBERTO Enzo 0:50,48 0:48,13(3) (4) 0:47,92 (2) 0:50,54 6 (4) 1:39,144 Peugeot 106 MSC Kitzbühel 7,22T-Race 0:48,22 3 (4)

504 FRIEDL Roland sen. 0:49,67 6 (4) 0:49,04 (5) 0:50,14 9 (5) 1:48,185 NSU TT 1200 MSC Kitzbühel 16,26T-Race DNF
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Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

5Gestartet:5Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 5Gewertet:

Div. IV Rennfahrzeuge - Race 1401-1600 ccm (Kl. 12)
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

553 NOTHDURFTER Alfons 0:46,97 0:46,373 (1) (1) 0:45,43 (1) 0:45,35 (1) 1:30,101 Simca Rallye 2 MSC KitzbühelT-Race 0:44,75 (1)

559 WIESMANN Sascha 0:46,30 (3) 0:45,58 (2) 1:31,282 Citroen AX MSC Wipptal 1,18T-Race 0:45,70 (2)

555 BAIER Stefan 0:51,63 0:47,50(3) (3) 0:47,10 (4) 0:46,41 (4) 1:32,643 Citroen Saxo MSC Wipptal 2,54T-Race 0:46,23 (3)

560 EGGER Martin 0:45,84 0:46,956 (4) (2) 0:45,87 (2) 0:46,04 3 (6) 1:34,214 Peugeot 106 GTI MS Schwaz 4,11T-Race N 0:45,34 3 (5)

554 LEITNER Mario 0:47,47 3 (5) 0:47,80 (5) 1:35,035 Citroen Saxo MS Schwaz 4,93T-Race 0:47,23 (4)

552 DERFESSER Christoph 0:48,25 0:46,573 (2) 12 (4) 0:46,35 6 (6) 0:45,61 (3) 1:36,956 Peugeot 106 MS Schwaz 6,85T-Race 0:45,34 6 (6)

6Gestartet:6Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 6Gewertet:

Div. IV Rennfahrzeuge - Race +1600 ccm (Kl. 13)
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

606 NOTHDURFTER Manfred 0:44,78 0:44,179 (6) (1) 0:43,81 (1) 0:43,77 (2) 1:27,041 Ford Escort MSC KitzbühelT-Race 0:43,27 (1)

612 IRLINGER Christian 0:44,51 0:44,296 (3) (2) 0:43,95 (2) 0:43,67 (1) 1:27,622 Opel Kadett C 16V MSC  Schönau a.Königsee 0,58Race 0:46,85 6 (6)

601 MAYR Robert 0:45,59 3 (1) 0:45,24 (3) 0:44,48 (3) 1:29,003 Peugeot 205 Victory Racing Tirol 1,96T-Race 0:44,52 (2)

603 Friedl Julian 0:48,92 3 (5) 0:46,63 3 (6) 0:46,41 (5) 1:31,694 Opel Kadett MSC Kitzbühel 4,65T-Race 0:45,28 (3)

605 LETTENMEIER Joachim 0:48,63 0:46,61(2) (3) 0:46,59 (4) 0:46,92 3 (6) 1:35,715 Opel Kadett MSC Kitzbühel 8,67T-Race 0:46,12 3 (5)

602 RINDLE  Ramona 0:50,73 (4) 0:45,85 3 (5) 0:45,12 6 (8) 1:37,306 Opel Kadett C Coupe MSC Kitzbühel 10,26T-Race D 0:45,45 3 (4)

617 ZAUSNIG Josef sen. 1:01,47 0:52,013 (9) 3 (4) 0:50,20 (7) 0:50,28 (7) 1:40,487 Honda CRX AMC Leutasch 13,44T-Race N 0:52,04 3 (7)

615 NOTHDURFTER Alois 0:47,46 0:47,309 (8) 9 (5) 0:49,78 9 (10

)

0:45,99 (4) 1:44,778 Ford Siera 17,73Race DNF

614 PRADER Hannes 1:07,35 0:57,483 (11

)

(7) 0:55,30 (8) 0:50,86 3 (9) 1:49,169 VW Polo G40 MSC Pillersee 22,12Race 0:51,98 9 (8)

618 NOTHDURFTER Markus 0:47,26 0:46,4818 (10

)

12 (8) DNF 0:45,89 15 (10

)

2:21,5110 Ford Siera MSC Kitzbühel 54,47Race 0:53,62 27 (9)

613 HABERMANN Philipp 0:55,21 0:54,21(7) 3 (6) 0:52,94 3 (9) DNF DNFOpel CorsaA MSC Schönau am

Königsee

Race DNF

11Gestartet:11Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 10Gewertet:

Div. V Eigenbaufahrzeuge ohne Hubraumlimit (Kl. 14)
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

659 NOTHDURFTER Manfred 0:44,95 (1) 0:44,20 (2) 0:43,60 3 (7) 1:28,041 Ford Escort MSC KitzbühelT-Formular 0:43,84 (1)

666 NOTHDURFTER Rudi 0:49,39 0:45,996 (14

)

(2) 0:45,49 3 (10

)

0:45,25 (1) 1:30,592 Subaru Impreza MSC Kitzbühel 2,55T-Formular 0:45,34 (4)

672 SAUTTER Harald 0:44,98 0:45,579 (13

)

(1) 0:44,84 3 (8) 0:45,99 (4) 1:31,123 Puch 650 TR IV Hayabusa MSC Weißenbach 3,08T-Formular 0:45,13 (3)

671 ZOBL Wolfgang 0:45,55 0:45,30(2) 3 (5) 0:45,62 3 (11

)

0:45,63 (2) 1:31,154 Puch 650 TR IV Hayabusa MSC Weißenbach 3,11T-Formular 0:45,52 (5)

658 BAIER Stefan 0:48,81 0:47,443 (10

)

(4) 0:46,71 3 (13

)

0:45,64 (3) 1:31,305 Citroen Saxo MSC Wipptal 3,26T-Formular 0:45,66 (6)

676 ZAUSNIG Josef jun. 0:55,31 0:46,323 (16

)

6 (9) 0:46,36 (4) 0:46,39 (5) 1:32,756 Toyota Yaris GR AMC Leutasch 4,71T-Formular 0:46,92 (9)

668 IRLINGER Christian 0:44,23 0:43,976 (5) 6 (8) 0:43,94 (1) 0:43,42 6 (12

)

1:32,917 Opel Kadett C 16V MSC  Schönau a.Königsee 4,87Formular 0:42,97 6 (12

)655 LETTENMEIER Joachim 0:49,91 0:47,05(4) (3) 0:47,13 (6) 0:46,51 (6) 1:33,368 Opel Kadett MSC Kitzbühel 5,32T-Formular 0:46,85 (8)

675 NOWAK Gregor 0:47,19 0:46,776 (11

)

3 (7) 0:46,60 (5) 0:46,25 6 (13

)

1:33,429 Fiat 500 RS Proto MSC Schönau a.

Königssee

5,38Formular 0:46,82 (7)

656 FRIEDL Roland jun. 0:47,87 3 (7) 0:45,53 9 (14

)

0:45,80 3 (10

)

1:33,7510 NSU TT MSC Kitzbühel 5,71T-Formular 0:44,95 (2)

673 WIESMANN Sascha 0:48,18 (3) 0:45,70 (3) 0:45,86 3 (11

)

1:34,1811 Citroen AX MSC Wipptal 6,14T-Formular 0:45,48 3 (11

)662 STöGER Dominik 0:48,28 0:48,163 (9) 6 (11

)

0:47,92 (9) 0:46,79 (8) 1:34,7112 FIAT 126 MS Schwaz 6,67T-Formular 0:49,62 9 (14

)654 MAIR Walter 0:50,82 (6) 0:49,28 (12

)

0:48,27 (9) 1:36,1313 Audi 3 AMC Leutasch 8,09T-Formular 0:47,86 (10

)
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE TAGESWERTUNG

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R
667 SCHUCHTER Andreas 0:50,26 3 (12

)

0:47,60 (7) 0:47,91 6 (16

)

1:41,5114 Audi A3 AMC Leutasch 13,47T-Formular 0:48,35 12 (15

)674 PRADER Hannes 0:50,93 0:48,84(8) (6) 0:49,45 6 (16

)

0:49,59 3 (14

)

1:44,5715 VW Polo G40 MSC Pillersee 16,53Formular 0:48,98 3 (13

)669 HABERMANN Philipp 0:54,87 0:53,183 (15

)

(10

)

0:52,35 3 (15

)

0:52,73 (15

)

1:48,0816 Opel CorsaA MSC Schönau am

Königsee

20,04Formular DNF

16Gestartet:16Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 16Gewertet:

Spezialwertungen Damen
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

405 RINDLE  Ramona 0:47,26 0:47,443 (2) (1) 0:46,81 (3) 0:46,08 (2) 1:32,891 Opel Kadett C Coupe MSC Kitzbühel 1,93T-Sport D 0:45,22 3 (4)

152 KLOTZ Sabrina 0:51,88 3 (2) 0:51,43 (2) 0:50,43 (2) 1:40,302 Suzuki Swift GTI MSC Wipptal 2,52T-Street/V D 0:49,87 (1)

112 KEA Larissa 1:03,82 0:59,51(6) (8) 0:57,38 (8) 0:55,78 (6) 1:53,163 Audi A1 Sportback AMC Leutasch 14,77T-Street DN DNF

6 EGGER Tanja 1:11,97 1:07,09(2) 6 (2) 1:07,18 (2) 1:05,95 (2) 2:11,204 Seat Ibiza MS Schwaz 22,03T-Street DN 1:05,25 (2)

307 NOTHDURFTER Kathrin 1:03,01 1:03,00(6) 3 (4) 1:01,82 (6) 1:01,18 (6) 2:03,005 Citroen Saxo MSC Kitzbühel 27,26T-Sport DN 1:00,67 3 (6)

159 PAIL Julia 1:08,10 1:05,343 (6) (3) 1:02,72 6 (7) 1:02,14 (4) 2:08,036 Lada 2101 30,25Street/V DN 1:02,89 3 (6)

269 AMAN Renate 0:56,44 0:54,143 (9) 6 (12

)

0:52,74 12 (13

)

0:54,71 9 (13

)
2:07,357 Ford Fiesta MSC Kitzbühel 33,18T-Street/V DN 0:54,64 9 (12

)309 RUBERTO Andrea 1:02,90 9 (5) 1:01,76 3 (7) 1:01,86 3 (7) 2:09,288 Citroen Saxo MSC Kitzbühel 33,54T-Street/V DN 1:01,52 3 (7)

8Gestartet:8Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 8Gewertet:

Spezialwertungen Neufahrer
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

310 KIRCHMAIR Patrick 0:54,65 0:48,97(4) (2) 0:49,53 (2) 0:48,61 (3) 1:36,041 NSU TT MS Schwaz 0,30T-Sport N 0:47,43 (2)

362 EGGER Martin 0:48,73 0:47,633 (5) 3 (4) 0:47,08 (4) 0:47,71 3 (7) 1:34,312 Peugeot 106 GTI MS Schwaz 3,27T-Sport N 0:47,23 (4)

211 KAINZ Mario 0:56,59 0:54,61(8) (5) 0:53,63 (7) 0:52,82 (8) 1:45,603 Renault Twingo MSC Tirol 13,29T-Street/V N 0:52,78 (7)

617 ZAUSNIG Josef sen. 1:01,47 0:52,013 (9) 3 (4) 0:50,20 (7) 0:50,28 (7) 1:40,484 Honda CRX AMC Leutasch 13,44T-Race N 0:52,04 3 (7)

112 KEA Larissa 1:03,82 0:59,51(6) (8) 0:57,38 (8) 0:55,78 (6) 1:53,165 Audi A1 Sportback AMC Leutasch 14,77T-Street DN DNF

6 EGGER Tanja 1:11,97 1:07,09(2) 6 (2) 1:07,18 (2) 1:05,95 (2) 2:11,206 Seat Ibiza MS Schwaz 22,03T-Street DN 1:05,25 (2)

307 NOTHDURFTER Kathrin 1:03,01 1:03,00(6) 3 (4) 1:01,82 (6) 1:01,18 (6) 2:03,007 Citroen Saxo MSC Kitzbühel 27,26T-Sport DN 1:00,67 3 (6)

159 PAIL Julia 1:08,10 1:05,343 (6) (3) 1:02,72 6 (7) 1:02,14 (4) 2:08,038 Lada 2101 30,25Street/V DN 1:02,89 3 (6)

269 AMAN Renate 0:56,44 0:54,143 (9) 6 (12

)

0:52,74 12 (13

)

0:54,71 9 (13

)
2:07,359 Ford Fiesta MSC Kitzbühel 33,18T-Street/V DN 0:54,64 9 (12

)309 RUBERTO Andrea 1:02,90 9 (5) 1:01,76 3 (7) 1:01,86 3 (7) 2:09,2810 Citroen Saxo MSC Kitzbühel 33,54T-Street/V DN 1:01,52 3 (7)

10Gestartet:10Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 10Gewertet:

Tagessieg Div. I + II
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

202 SCHEIBENSTOCK Elias 0:48,35 0:46,823 (7) (1) 0:46,48 (1) 0:46,60 (1) 1:32,311 Citroen Saxo VTS 16V Victory Racing TirolT-Street/V 0:45,83 (1)

252 LINS Thomas 0:46,28 0:47,019 (17

)

(2) 0:47,26 (3) 0:46,91 (2) 1:34,172 Seat Ibizza Victory Racing Tirol 1,86T-Street/V 0:47,68 (5)

257 AMAN Franz DNF 0:46,99 3 (4) 0:47,04 (2) 0:47,26 (4) 1:34,303 Ford Fiesta MSC Kitzbühel 1,99T-Street/V DNF

255 SCHUEN Walter 0:48,82 0:47,87(2) (3) 0:46,66 6 (16

)

0:47,20 (3) 1:34,954 Ford Fiesta ST MSC Mühlbach/Kitzbühel 2,64T-Street/V 0:47,75 (6)

203 RAGG Mario 0:48,24 (1) 0:48,53 3 (11

)

0:47,78 (5) 1:35,375 Citroen Saxo Tiptop Racing Tirol 3,06T-Street/V 0:47,59 (4)

260 ZEHETMAIER Peter 0:51,55 (8) 0:48,55 3 (12

)

0:47,98 (6) 1:35,396 Mazda RX8 RG Rosenheim 3,08T-Street/V 0:47,41 (3)

201 RAGG Martin 0:47,52 3 (5) 0:46,87 3 (7) 0:47,72 3 (14

)

1:36,827 Citroen Saxo Tiptop Racing Tirol 4,51T-Street/V 0:46,95 (2)

151 KLOTZ Michael 0:51,28 (6) 0:48,08 (4) 0:49,70 (9) 1:37,788 Suzuki Swift GTI MSC Wipptal 5,47T-Street/V 0:50,09 (12

)207 RAGG  Florian 0:50,71 3 (13

)

0:49,00 3 (13

)

0:48,72 (7) 1:37,929 Citroen Saxo Tiptop Racing Tirol 5,61T-Street/V 0:49,20 (7)
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Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R
274 MEYER Hans-Peter 0:49,75 0:49,293 (12

)

6 (15

)

0:49,44 (5) 0:49,01 3 (18

)

1:38,9410 Volvo C 30 T5 Off-road

TeamBergschmiede

6,63Street/V 0:49,50 (9)

258 KETTNER Roman 0:52,49 0:50,44(11

)

(6) 0:49,89 (8) 0:49,85 (10

)

1:39,1011 MINI John Cooper MSC Wipptal 6,79T-Street/V 0:49,25 (8)

261 SUITNER Harald DNF 0:50,22 (5) 0:49,46 (6) 0:49,64 (8) 1:39,1011 Opel Corsa OPC MSC Wipptal 6,79T-Street/V 0:49,82 (10

)152 KLOTZ Sabrina 0:51,88 3 (16

)

0:51,43 (10

)

0:50,43 (12

)

1:40,3013 Suzuki Swift GTI MSC Wipptal 7,99T-Street/V D 0:49,87 (11

)210 WEICHINGER  Franz 0:50,25 0:50,04(4) 3 (10

)

0:50,82 (9) 0:49,95 (11

)

1:40,7714 Renault Twingo MSC Tirol 8,46T-Street/V 0:52,04 3 (21

)273 MAURACHER Markus 0:50,23 0:50,22(3) 6 (16

)

0:50,46 3 (18

)

0:50,67 (13

)

1:41,3415 Mini MSC Kitzbühel 9,03T-Street/V 0:50,67 (13

)272 SCHNALLER Lukas 0:51,99 0:50,89(10

)

3 (13

)

0:50,01 6 (23

)

0:51,45 (16

)

1:42,6416 Operl OPC MSC Wipptal 10,33Street/V 0:51,19 (14

)53 MAIR Alois 0:54,65 0:53,77(15

)

(12

)

0:52,77 (17

)

0:51,78 (17

)

1:43,2617 Citroen Saxo VTS AMC Leutasch 10,95T-Street 0:51,48 (17

)206 LARESE Andreas 0:51,59 0:51,89(9) (8) 0:51,60 3 (21

)

0:52,06 (19

)

1:43,2818 Reault Megane Cabrio Racing Team Jenewein 10,97T-Street/V 0:51,22 (15

)102 KECHT Nicolas 0:54,64 0:53,64(14

)

(11

)

0:52,08 (14

)

0:51,43 6 (23

)

1:43,4619 Ford Fiesta MSC Kitzbühel 11,15T-Street 0:51,38 (16

)154 KLEISCH Hermann 0:54,06 0:52,633 (20

)

(9) 0:52,63 (15

)

0:52,78 3 (21

)

1:45,2720 Fiat Panda 100hp MSC Tirol 12,96T-Street/V 0:52,64 (18

)211 KAINZ Mario 0:56,59 0:54,61(19

)

(14

)

0:53,63 (19

)

0:52,82 (20

)

1:45,6021 Renault Twingo MSC Tirol 13,29T-Street/V N 0:52,78 (19

)275 WIDAUER Andreas 0:53,61 0:51,819 (22

)

(7) 0:51,43 3 (20

)

0:51,44 (15

)

1:45,8722 Mini MSC Kitzbühel 13,56Street/V 0:51,27 6 (22

)270 HAGENBERGER Ferdinand 0:52,78 0:51,763 (18

)

6 (17

)

0:52,90 3 (22

)

0:54,79 3 (24

)

1:49,6123 Mini Team Hagenberger 17,30Street/V 0:53,71 (20

)112 KEA Larissa 1:03,82 0:59,51(24

)

(18

)

0:57,38 (24

)

0:55,78 (21

)

1:53,1624 Audi A1 Sportback AMC Leutasch 20,85T-Street DN DNF

161 EGGER Tanja 1:02,95 1:01,34(23

)

(20

)

1:01,15 (25

)

1:01,54 3 (28

)

2:04,4525 Seat Ibiza MS Schwaz 32,14T-Street/V DN 1:00,30 3 (24

)158 NOTHDURFTER Kathrin 1:04,99 1:03,50(25

)

3 (22

)

1:02,99 3 (27

)

1:04,18 (27

)

2:06,7426 Citroen Saxo MSC Kitzbühel 34,43T-Street/V DN 1:02,56 (23

)269 AMAN Renate 0:56,44 0:54,143 (21

)

6 (19

)

0:52,74 12 (26

)

0:54,71 9 (26

)

2:07,3527 Ford Fiesta MSC Kitzbühel 35,04T-Street/V DN 0:54,64 9 (25

)159 PAIL Julia 1:08,10 1:05,343 (26

)

(21

)

1:02,72 6 (29

)

1:02,14 (25

)

2:08,0328 Lada 2101 35,72Street/V DN 1:02,89 3 (26

)160 RUBERTO Andrea 1:16,33 1:10,203 (27

)

(23

)

1:08,50 (28

)

1:02,71 12 (29

)

2:16,5929 Citroen Saxo MSC Kitzbühel 44,28T-Street/V DN 1:05,09 3 (27

)
29Gestartet:29Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 29Gewertet:

Tagessieg Div. III + IV + V
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

606 NOTHDURFTER Manfred 0:44,78 0:44,179 (31

)

(1) 0:43,81 (1) 0:43,77 (2) 1:27,041 Ford Escort MSC KitzbühelT-Race 0:43,27 (1)

612 IRLINGER Christian 0:44,51 0:44,296 (15

)

(2) 0:43,95 (2) 0:43,67 (1) 1:27,622 Opel Kadett C 16V MSC  Schönau a.Königsee 0,58Race 0:46,85 6 (35

)601 MAYR Robert 0:45,59 3 (5) 0:45,24 (3) 0:44,48 (3) 1:29,003 Peugeot 205 Victory Racing Tirol 1,96T-Race 0:44,52 (2)

553 NOTHDURFTER Alfons 0:46,97 0:46,373 (13

)

(7) 0:45,43 (5) 0:45,35 (5) 1:30,104 Simca Rallye 2 MSC Kitzbühel 3,06T-Race 0:44,75 (3)

666 NOTHDURFTER Rudi 0:49,39 0:45,996 (35

)

(6) 0:45,49 3 (20

)

0:45,25 (4) 1:30,595 Subaru Impreza MSC Kitzbühel 3,55T-Formular 0:45,34 (6)

351 SCHEIBENSTOCK Elias 0:46,25 0:45,873 (10

)

(5) 0:45,36 (4) 0:45,87 (10

)

1:31,046 Citroen Saxo VTS 16V Victory Racing Tirol 4,00T-Sport 0:45,68 (9)

672 SAUTTER Harald 0:44,98 0:45,579 (32

)

(4) 0:44,84 3 (16

)

0:45,99 (12

)

1:31,127 Puch 650 TR IV Hayabusa MSC Weißenbach 4,08T-Formular 0:45,13 (4)

671 ZOBL Wolfgang 0:45,55 0:45,30(1) 3 (17

)

0:45,62 3 (21

)

0:45,63 (8) 1:31,158 Puch 650 TR IV Hayabusa MSC Weißenbach 4,11T-Formular 0:45,52 (7)

559 WIESMANN Sascha 0:46,30 (8) 0:45,58 (6) 1:31,289 Citroen AX MSC Wipptal 4,24T-Race 0:45,70 (10

)658 BAIER Stefan 0:48,81 0:47,443 (23

)

(12

)

0:46,71 3 (28

)

0:45,64 (9) 1:31,3010 Citroen Saxo MSC Wipptal 4,26T-Formular 0:45,66 (8)

603 Friedl Julian 0:48,92 3 (25

)

0:46,63 3 (27

)

0:46,41 (16

)

1:31,6911 Opel Kadett MSC Kitzbühel 4,65T-Race 0:45,28 (5)

501 FRIEDL Roland jun. 0:46,39 0:45,21(2) (3) 0:45,74 3 (23

)

0:45,87 (10

)

1:31,9212 NSU TT MSC Kitzbühel 4,88T-Race 0:46,05 (11

)458 ZAUSNIG Josef jun. 0:49,13 0:47,41(9) (11

)

0:46,02 (7) 0:46,91 (21

)

1:32,0813 Toyota Yaris GR AMC Leutasch 5,04T-Sport 0:46,06 (12

)405 RINDLE  Ramona 0:47,26 0:47,443 (14

)

(12

)

0:46,81 (11

)

0:46,08 (14

)

1:32,8914 Opel Kadett C Coupe MSC Kitzbühel 5,85T-Sport D 0:45,22 3 (24

)451 KECHT Nicolas 0:48,58 0:49,22(4) (19

)

0:46,84 (12

)

0:46,26 (15

)

1:33,0315 Audi TT MSC Kitzbühel 5,99T-Street/V 0:46,77 (13

)361 NOTHDURFTER Anton DNF 0:47,51 (14

)

0:46,53 (9) 0:46,63 (18

)

1:33,1616 Citroen Saxo Vts MSC Kitzbühel 6,12T-Sport 0:46,49 3 (30

)655 LETTENMEIER Joachim 0:49,91 0:47,05(12

)

(10

)

0:47,13 (14

)

0:46,51 (17

)

1:33,3617 Opel Kadett MSC Kitzbühel 6,32T-Formular 0:46,85 (15

)675 NOWAK Gregor 0:47,19 0:46,776 (29

)

3 (21

)

0:46,60 (10

)

0:46,25 6 (36

)

1:33,4218 Fiat 500 RS Proto MSC Schönau a.

Königssee

6,38Formular 0:46,82 (14

)360 RICHTER Heiko 0:48,97 0:47,69(7) 3 (22

)

0:47,06 (13

)

0:46,75 (19

)

1:33,6019 Citroen Saxo Vts MSC Kitzbühel 6,56T-Sport 0:46,85 (15

)355 LEITNER Mario 0:50,12 0:48,273 (28

)

(16

)

0:47,88 3 (31

)

0:46,91 (21

)

1:33,7720 Citroen Saxo MS Schwaz 6,73T-Sport 0:46,86 (18

)502 RUBERTO Marco 0:48,85 0:46,95(6) (8) 0:47,64 (15

)

0:47,36 (24

)

1:34,2121 Citroen Saxo MSC Kitzbühel 7,17T-Race 0:46,85 (15

)
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Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R
506 KIRCHMAIR Patrick 0:54,06 0:47,623 (38

)

(15

)

0:48,36 (19

)

0:46,96 (23

)

1:34,2121 NSU TT MS Schwaz 7,17T-Race N 0:47,25 (19

)560 EGGER Martin 0:45,84 0:46,956 (24

)

(8) 0:45,87 (6) 0:46,04 3 (30

)

1:34,2121 Peugeot 106 GTI MS Schwaz 7,17T-Race N 0:45,34 3 (25

)662 STöGER Dominik 0:48,28 0:48,163 (21

)

6 (24

)

0:47,92 (17

)

0:46,79 (20

)

1:34,7124 FIAT 126 MS Schwaz 7,67T-Formular 0:49,62 9 (38

)409 ZEHETMAIER Peter 0:50,01 3 (27

)

0:48,76 3 (33

)

0:47,80 (26

)

1:35,6625 Mazd RX8 RG Rosenheim 8,62T-Sport 0:47,86 (21

)303 KLOTZ Michael 0:58,41 (39

)

0:48,02 (18

)

0:47,72 (25

)

1:35,7426 Suzuki Swift GTI MSC Wipptal 8,70T-Sport 0:48,51 (26

)654 MAIR Walter 0:50,82 (17

)

0:49,28 (26

)

0:48,27 (28

)

1:36,1327 Audi 3 AMC Leutasch 9,09T-Formular 0:47,86 (21

)354 RAGG Mario 0:46,92 (3) 0:48,83 (24

)

0:47,03 3 (32

)

1:36,8728 Citroen Saxo Tiptop Racing Tirol 9,83T-Sport 0:48,04 (23

)359 RAGG  Florian 0:48,60 6 (33

)

0:48,64 (22

)

0:48,24 (27

)

1:36,8829 Citroen Saxo Tiptop Racing Tirol 9,84T-Sport 0:48,87 (29

)302 RUBERTO Enzo 0:50,76 0:49,22(16

)

(19

)

0:47,69 3 (30

)

0:48,30 (29

)

1:36,9130 Peugeot 106 MSC Kitzbühel 9,87T-Sport 0:48,61 (27

)552 DERFESSER Christoph 0:48,25 0:46,573 (20

)

12 (31

)

0:46,35 6 (34

)

0:45,61 (7) 1:36,9531 Peugeot 106 MS Schwaz 9,91T-Race 0:45,34 6 (32

)304 KLOTZ Sabrina 0:49,74 3 (26

)

0:49,49 3 (35

)

0:49,57 (31

)

1:39,3332 Suzuki Swift GTI MSC Wipptal 12,29T-Sport D 0:49,76 (31

)617 ZAUSNIG Josef sen. 1:01,47 0:52,013 (41

)

3 (25

)

0:50,20 (29

)

0:50,28 (33

)

1:40,4833 Honda CRX AMC Leutasch 13,44T-Race N 0:52,04 3 (37

)455 SCHUCHTER Andreas 0:50,52 3 (30

)

0:49,71 3 (36

)

0:49,71 3 (38

)

1:40,4934 Audi A3 AMC Leutasch 13,45T-Sport 0:47,78 (20

)353 RAGG Martin 0:49,04 (8) 0:47,65 6 (38

)

0:48,53 6 (39

)

1:42,3535 Citroen Saxo Tiptop Racing Tirol 15,31T-Sport 0:48,70 (28

)453 BRANDSTäTTER Manuel 0:49,56 0:49,52(11

)

6 (26

)

0:48,62 3 (32

)

0:48,33 3 (35

)

1:42,9536 Subaru Impreza WRX STI MSC Kitzbühel 15,91T-Street/V 0:49,63 3 (34

)457 WüRSCH Martin 0:48,63 0:47,953 (22

)

9 (28

)

0:47,64 6 (37

)

0:47,86 3 (34

)

1:44,5037 Audi S3 VictoryRacing Tirol 17,46T-Sport 0:48,19 6 (36

)674 PRADER Hannes 0:50,93 0:48,84(19

)

(18

)

0:49,45 6 (40

)

0:49,59 3 (37

)

1:44,5738 VW Polo G40 MSC Pillersee 17,53Formular 0:48,98 3 (33

)615 NOTHDURFTER Alois 0:47,46 0:47,309 (37

)

9 (27

)

0:49,78 9 (42

)

0:45,99 (12

)

1:44,7739 Ford Siera 17,73Race DNF

504 FRIEDL Roland sen. 0:49,67 6 (36

)

0:49,04 (25

)

0:50,14 9 (41

)

1:48,1840 NSU TT 1200 MSC Kitzbühel 21,14T-Race DNF

452 WALLNER  Jakob 0:50,89 0:51,49(18

)

(23

)

0:51,39 3 (39

)

0:54,45 3 (40

)

1:51,8441 Lancia Delta Integrale MSC Kitzbühel 24,80Sport DNF

307 NOTHDURFTER Kathrin 1:03,01 1:03,00(40

)

3 (32

)

1:01,82 (43

)

1:01,18 (43

)

2:03,0042 Citroen Saxo MSC Kitzbühel 35,96T-Sport DN 1:00,67 3 (39

)309 RUBERTO Andrea 1:02,90 9 (33

)

1:01,76 3 (44

)

1:01,86 3 (44

)

2:09,2843 Citroen Saxo MSC Kitzbühel 42,24T-Street/V DN 1:01,52 3 (40

)618 NOTHDURFTER Markus 0:47,26 0:46,4818 (42

)

12 (30

)

DNF 0:45,89 15 (42

)

2:21,5144 Ford Siera MSC Kitzbühel 54,47Race 0:53,62 27 (41

)613 HABERMANN Philipp 0:55,21 0:54,21(34

)

3 (29

)

0:52,94 3 (41

)

DNF DNFOpel CorsaA MSC Schönau am

Königsee

Race DNF

45Gestartet:45Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 44Gewertet:
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